

Dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici Třídvorská – zpracování projektové dokumentace“

Vážení,

termín na odevzdání projektové dokumentace byl stanoven v ideálním průběhu všech řízení k dané akci. Je zřejmé, že je případ od případu jiný předpoklad pro odevzdání PD. V tomto případě, pokud bude projektová kancelář schopna doložit relevantní důvod, že není možné od dotčených orgánů získat veškeré vyjadřovací zprávy pro úplné projednání věci, může být samozřejmě termín na odevzdání projektové dokumentace prodloužen. Společně ÚR+SP bylo myšleno v případě zásahu a změnou dotčeného chodníku. Zde samozřejmě nebude možné využít společného ÚR+SP. Územní rozhodnutí bude vydávat stavební úřad a vodoprávní povolení odbor životního prostředí a zemědělství. V závěru jsme ve výzvě upozorňovali na problém s uložením kanalizačního vedení v tělese komunikace dle § 36 odst. 2 zákona 13/1997 Sb., zákona o pozemních komunikacích. Nyní je situace taková, že od 14.12.2016 do 31.03.2017 proběhne úprava zmíněného zákona, tudíž bude novela účinná s splatností od 01.04.2017.

Dotaz č. 1

Není jasné, jaký způsob rekonstrukce se předpokládá – výkopově nebo bezvýkopově (výměna potrubí nebo vložkování – stávající trasa nebo nová)?

Odpověď č. 1

Rekonstrukce kanalizace výkopová s výměnou potrubí ve stávající trase.

Dotaz č. 2

Nejsou zřejmé parametry stoky (jednotná/splašková – profil)?

Odpověď č. 2

Současná kanalizace je jednotná splašková v tomto úseku: materiál – BET, DN 600, 500/750, 600/800.

Dotaz č. 3

Patrně bude nutno provést kamerový průzkum (v zadání neuveden)?

Odpověď č. 3

Kamerový průzkum není nutný.

Dotaz č. 4

Nutno řešit včetně přípojek (není zřejmý rozsah – počty)?

Odpověď č. 4

Předpokládá se, že na 1 dům realizace jedné přípojky až po přípojovací šachtu.

Dotaz č. 5

Opravy povrchů mohou s ohledem na přípojky znamenat kompletní rekonstrukci vozovky, což značně ovlivní výslednou cenu?

Odpověď č. 5

Město Kolín provede rekonstrukci kanalizace v koordinaci s Krajskou správou a údržbou silnic, která bude investovat do nové komunikace.

Dotaz č. 6

Dle zadání má být řešeno formou společného ÚR + DSP, což u vodního díla nebývá obvykle možné!

Odpověď č. 6

Společné ÚR+SP bylo myšleno v případě zásahu a změnou dotčeného chodníku. Zde samozřejmě nebude možné využít společného ÚR+SP. Územní rozhodnutí bude vydávat stavební úřad a vodoprávní povolení odbor životního prostředí a zemědělství.

S pozdravem

Ing. Martin Tichý
vedoucí odboru

